ILLBwe BRAGA
GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED14712018

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, o Executivo Municipal em reunião realizada em 5 de fevereiro do corrente ano,

deliberou aprovar a proposta de nomeação da comissão de vistodas, documento que se anexa.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

de estilo e no portal do Município w’ww.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 05-02-2018

CER11DÃO DE AFDKAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 5.2.2018— DAC — Liliana Veiga

O Pres da Câmara,

(Dr. Rio))

M OD-CM B .02.0102 1 de 1

7’ BRAGA

MARIA FLORES FREITAS DE

OLIVEIRA VIEIRA

JOÃO JOSÉ DA SILVA

MANUEL NUNO CAMPOS LOPES

SÓNIA MARIA SOARES

RODRIGUES

JOANA MARINA LIMA DA SILVA

ANTÓNIO MANUEL PEREIRA

ARAÜJO

ANTÓNIO SOUSA JESUS SILVA

PAULA ALEXANDRA COELHO

FERREIRA

JORDÃO JÓNIO MACHADO

COSTA AR AÚ SÃ

ATEGOR1A

TÉCNICO SUPERIOR

TÉCNICO SUPERIOR

________

_TECNICO_SUPERIOR

POLICIA MUNICIPAL / ASSSri NTF

TÉCNiCO

POL:IA MUMCIPAL/ASS;STENTC

TÉCN CO

- ________

PSCAL MUNICIPAL/ASSSENTE

TÉCNCO

______

FISCAL MUNICIPAL! ASSISTENTE

TÉCNICO —

_____

POLÍCIA MUNICIPAL! ASSISTENTE

TÉCN:CO

- _______

POI EIA MLNIC PAJ ASSISENTE

TÉCftICO

POiCA MUN CPA/ASSIrENTE -

TÉCNICO

TÉCNICO SUPERIOR

JOSÉ DOMINGOS FERREIRA DA

COSTA BRAN DÃO

JOSÉ PLÁCIDO COSTA BRAGA

MARIA CONCEIÇÃO GONÇALVES

CONCIEIRO

RUI LUÍS OLIVEIRA GRAÇA

ANTÓNIO NUNO MARTINS

PORTE LA

TÉCNICO SUPERIOR

TÉCNICO SUPERIOR

TÉCNICO SUPERIOR

ALEXANDRA NUNES VILAR TÉCNICO SUPERIOR

JosÉ MANUEL SILVA VILAS

BOAS TÉCNICO SUPERIOR

ILÍDIO FRANCISCO TAVEIRA

AZEVEDOSOUSA - TÉCNICOSUPERIOR

ANTÓNIO MARIA PEREIRA

LOPES FERREIRA TÉCNICO SUPERIOR

- - -

MARIA FILOMENA CARVALHO

FERREIRA TÉCNICO SUPERIOR

Pela Divisão de FisCalização,

2/ 2
Diuisão de FiscaIizaço 1 Município de Braga